

Facture		
N° facture	Date	Code client
FC0437	02/07/2024	CL0191

Port. : 06 73 29 75 21
E-mail : david.lescout@nordnet.fr

Mode de paiement : Espèce
Date d'échéance : 02/07/2024

46320 Espédailac

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
AR0000	Pelle 2.7 T avec chauffeur (H)	7,00	70,00	490,00	10,00
AR0000	6x4 benne (H)	2,25	90,00	202,50	10,00
AR0000	10/20	22,75	11,96	272,09	10,00

Pénalités de retard au taux annuel de : 10,05 % - Escompte en cas de paiement anticipé : 1,50 %
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

% TVA	Base	Montant TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC	Déjà réglé TTC
10,00	964,59	96,46	964,59	96,46	1 061,05	
						Net à payer
						1 061,05 €